CLASSIFICA MASCHILE
FOSSO BERGAMASCO 2017

" PICO
SPORT

Punteggio

: PUMSO00  izzety

ReHIETE Sessc r?:;?:i?al Cetegos pr:va przva pr:va pr:va prgva pera prgva prgva pr1o(:/a pr1o1va (tst::zfa cI'aJ:;hl‘?ca
scarti) (con
scarti)
1 MATTIA BERTOCCHI M 1984 B 493 498 495 499 0 0 0 0 0 0 0 1985 1985
2 PAOLO TOMASONI M 1963 D 478 490 480 475 0 0 0 0 0 0 0 1923 1923
3 GIACOMO GRISMONDI M 1981 B 476 480 484 483 0 0 0 0 0 0 0 1923 1923
4 SIMONE GANDINI M 1988 A 467 487 478 482 0 0 0 0 0 0 0 1914 1914
5 FRANCESCO TRAINI M 1973 C 470 485 477 480 0 0 0 0 0 0 0 1912 1912
6 LUCA LOCATELLI M 1974 Cc 461 484 482 478 0 0 0 0 0 0 0 1905 1905
7 FABIO CHIUSANO M 1983 B 462 477 468 479 0 0 0 0 0 0 0 1886 1886
8 MARCO GAVIRAGHI M 1966 D 455 482 476 41 0 0 0 0 0 0 0 1884 1884
9 PAOLO ZAMBONI M 1975 C 448 469 471 467 0 0 0 0 0 0 0 1855 1855
10 SILVIO GRASSI M 1967 D 459 473 458 453 0 0 0 0 0 0 0 1843 1843
" ALDO FANTONI M 1960 D 451 471 470 450 0 0 0 0 0 0 0 1842 1842
12 FABIO ROZZONI M 1971 C 437 466 455 458 0 0 0 0 0 0 0 1816 1816
13 GIOVANNI ARLATI M 1965 D 433 463 462 446 0 0 0 0 0 0 0 1804 1804
14 SIMONE CUCCHI M 1976 C 430 457 465 426 0 0 0 0 0 0 0 1778 1778
15 MIRKO ESPOSITO M 1976 C 445 440 451 439 0 0 0 0 0 0 0 1775 1775
16 IPPOLITO DOMINONI M 1967 D 436 436 446 436 0 0 0 0 0 0 0 1754 1754
17 DAVID EMILIO MAFFIOLETTI M 1985 B 422 437 438 434 0 0 0 0 0 0 0 1731 1731
18 PAOLO POGGI M 1963 D 414 453 444 409 0 0 0 0 0 0 0 1720 1720
19 ALESSANDRO RIVA M 1983 B 393 444 431 432 0 0 0 0 0 0 0 1700 1700
20 MAURO PESENTI M 1979 B 420 413 433 421 0 0 0 0 0 0 0 1687 1687
21 EMILIO CARRARA M 1985 B 410 424 426 425 0 0 0 0 0 0 0 1685 1685
22 ALBERTO PELLEGRINI M 1971 C 409 429 427 413 0 0 0 0 0 0 0 1678 1678
23 BENEDETTO SURACE M 1982 B 403 427 430 411 0 0 0 0 0 0 0 1671 1671
24 FABIO RINALDI M 1990 A 404 435 386 444 0 0 0 0 0 0 0 1669 1669
25 CRISTIAN PEDRETTI M 1976 Cc 382 431 422 403 0 0 0 0 0 0 0 1638 1638
26 MARCO PASINETTI M 1968 C 477 476 469 207 0 0 0 0 0 0 0 1629 1629
27 ERIBERTO TOGNI M 1972 C 390 405 406 398 0 0 0 0 0 0 0 1599 1599
28 CARLO LIO M 1973 C 366 421 423 383 0 0 0 0 0 0 0 1593 1593
29 LUIGI NORIS M 1968 Cc 365 428 395 400 0 0 0 0 0 0 0 1588 1588
30 MAURO CORTINOVIS M 1978 B 397 394 393 392 0 0 0 0 0 0 0 1576 1576
31 WILLIAM CUBEDDU M 1971 c 406 382 383 394 0 0 0 0 0 0 0 1565 1565
32 LUCA SALVI M 1974 C 375 387 402 395 0 0 0 0 0 0 0 1559 1559
33 LUCA MANZOTTI M 1983 B 364 391 410 390 0 0 0 0 0 0 0 1555 1555
34 MANUEL MANGILI M 1979 B 388 373 356 429 0 0 0 0 0 0 0 1546 1546
35 GIACOMO MERLA M 1972 C 380 379 405 382 0 0 0 0 0 0 0 1546 1546
36 CRISTIAN TIRABOSCHI M 1972 c 381 393 376 393 0 0 0 0 0 0 0 1543 1543
37 CARLO SERBELLONI M 1965 D 374 388 408 366 0 0 0 0 0 0 0 1536 1536
38 MARCO LONGHI M 1988 A 408 345 392 3N 0 0 0 0 0 0 0 1516 1516
39 ANTONIO ESPOSITO M 1967 D 373 389 396 358 0 0 0 0 0 0 0 1516 1516
40 GIORGIO LANZANOVA M 1982 B 372 399 369 372 0 0 0 0 0 0 0 1512 1512
41 FABIO FERRI M 1977 C 370 375 391 376 0 0 0 0 0 0 0 1512 1512
42 MARCO AVOGADRI M 1967 D 385 381 360 374 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500
43 ALESSANDRO SPANU M 1982 B 496 500 0 498 0 0 0 0 0 0 0 1494 1494



Punteggio

: Punteggio ol
Bosizione Cognome Sesso r?:;zi:lal Categoria ; pr:va prgva prgva prc7>va prc8>va prcgava prL(:la prgva (ts(:etzlzea clssghl‘iaca
scarti) (con
scarti)
44 ANTONIO BELOTTI M 1975 c 0 497 49 497 0 0 0 0 0 0 0 1490 1490
45 CLAUDIO GHERARDI M 1979 B 32 357 380 385 0 0 0 0 0 0 0 1484 1484
46 DAVIDE MELI M 1995 A 492 496 492 0 0 0 0 0 0 0 0 1480 1480
47 FLAVIO MANGILLI M 1952 E 387 371 355 362 0 0 0 0 0 0 0 1475 1475
48 MAURO ARNOLDI M 1975 c 487 495 0 492 0 0 0 0 0 0 0 1474 1474
49 SIMONE VIOLA M 1993 A 489 493 481 0 0 0 0 0 0 0 0 1463 1463
50 GIORGIO SOLDANI M 1984 B 483 0 488 491 0 0 0 0 0 0 0 1462 1462
51 ROBERTO AVOGADRO M 1994 A 485 491 0 484 0 0 0 0 0 0 0 1460 1460
52 FLIEL LOCATELLI M 1965 D 367 362 367 352 0 0 0 0 0 0 0 1448 1448
BATTISTA
53 CLAUDIO MANZONI M 1972 c 481 0 483 481 0 0 0 0 0 0 0 1445 1445
54 DAVIDE MATTAROZZI M 1966 D 361 366 359 349 0 0 0 0 0 0 0 1435 1435
55 SIMONE FUMAGALLI M 1990 A 457 486 485 0O 0 0 0 0 0 0 0 1428 1428
56 MARCO VEZZOLI M 1970 T 353 367 354 344 0 0 0 0 0 0 0 1418 1418
57 LUCA PESENTI M 1976 c 458 479 0 476 0 0 0 0 0 0 0 1413 1413
58 DARIO TAIOCCHI M 1963 D 338 352 362 360 0 0 0 0 0 0 0 1412 1412
59 GIOVANNI CAPASSO M 1954 E 346 360 358 345 0 0 0 0 0 0 0 1409 1409
60 PAOLO VALOTI M 1971 c 0 460 473 468 0O 0 0 0 0 0 0 1401 1401
61 ROBERTO TOGNI M 1971 c 460 0 472 466 0O 0 0 0 0 0 0 1398 1398
62 MATTEO ABBIATI M 1981 B 322 35 366 35 0 0 0 0 0 0 0 1398 1398
63 MARCO VALENTE M 1976 c 454 472 466 0 0 0 0 0 0 0 0 1392 1392
64 ANEELD BETTINELLI M 1968 c 0 475 459 454 0O 0 0 0 0 0 0 1388 1388
MARCO

65 ENRICO FALABRETTI M 1969 c 0 468 461 457 0O 0 0 0 0 0 0 1386 1386
66 MICHELE DALL'ARA M 1976 c 49 0 491 401 0O 0 0 0 0 0 0 1382 1382
67 LVIO RAVASIO M 1972 c 351 343 351 337 0 0 0 0 0 0 0 1382 1382
68 STEFANO TRIANNI M 1977 c 389 216 397 375 0 0 0 0 0 0 0 1377 1377
69 VAN GATTI M 1974 c 344 346 344 342 0 0 0 0 0 0 0 1376 1376
70 WILLIAM BELLONI M 1993 A 0 462 463 448 0 0 0 0 0 0 0 1373 1373
71 MATTEO ANNOVAZZI M 1976 c 440 465 464 0O 0 0 0 0 0 0 0 1369 1369
72 SIMONE AGLIARDI M 1995 A 421 474 0 474 0 0 0 0 0 0 0 1369 1369
73 SERGIO APPIANI M 1971 c 453 459 0 451 0O 0 0 0 0 0 0 1363 1363
74 GIULIO GEROLIMON M 1967 D 431 464 467 0O 0 0 0 0 0 0 0 1362 1362
75 ROBERTO CARRARA M 1973 c 450 449 456 0 0 0 0 0 0 0 0 1355 1355
76 GIOVANNI PAGANI M 1967 D 350 320 340 330 0 0 0 0 0 0 0 1349 1349
77 %?“é'g;‘,'\fg ACERBIS M 1973 c 0 441 452 455 0O 0 0 0 0 0 0 1348 1348
78 GIUSEPPE c omg/’:élr\?om M 1965 D 0 446 454 447 0 0 0 0 0 0 0 1347 1347
79 DANIELE PESCOSOLDO M 1975 c 0 455 450 440 0O 0 0 0 0 0 0 1345 1345
80 MICHELE BIGONI M 1964 D 452 0 436 45 0O 0 0 0 0 0 0 1344 1344
81 SIMONE ZUCCHELLI M 1981 B 446 445 0 449 0O 0 0 0 0 0 0 1340 1340
82 STEFANO SIGNORELLI M 1969 ¢ 328 335 346 326 0 0 0 0 0 0 0 1335 1335
83 ALBERTO PARIGI M 1970 c 432 0 460 442 0 0 0 0 0 0 0 1334 1334
84 (S(E)Uﬁml GATTI M 1963 D 447 458 0 427 0 0 0 0 0 0 0 1332 1332
85 MAURIZIO GALLI M 1981 B 0 450 440 441 0 0 0 0 0 0 0 1331 1331
86 GIANPAOLO SANGALETTI M 1979 B 441 434 443 0 0 0 0 0 0 0 0 1318 1318

87 ALESSANDRO PARLAGRECO M 1977 C 434 0 441 437 0 0 0 0 0 0 0 1312 1312



Punteggio

: Punteggio ol
Bosizione Cognome Sesso r?:;zi:lal Categoria ; pr:va prgva prgva prc7>va prc8>va prcgava prL(:la prgva (ts(:etzlzea clssghl‘iaca
scarti) (con
scarti)
88 ALBERTO NARDUZZI M 1967 D 0 443 439 430 0 0 0 0 0 0 0 1312 1312
89 MARCO CATTANEO M 1970 c 430 0 447 424 0O 0 0 0 0 0 0 1310 1310
90 PIER MARIA FERRARI M 1967 D 0 448 448 412 0 0 0 0 0 0 0 1308 1308
91 CRISTIANO FERRARI M 1967 D 323 326 330 328 0 0 0 0 0 0 0 1307 1307
92 SERGIO MINUTI M 1962 D 324 323 335 32 0 0 0 0 0 0 0 1304 1304
93 GIANFRANCO ~ MAZZUCCHELLI M 1957 E 426 452 0 410 0 0 0 0 0 0 0 1288 1288
94 STEFANO FERRARIS M 1974 c 425 442 0 420 0 0 0 0 0 0 0 1287 1287
95 PAOLO MAZZOLENI M 1966 D 416 433 434 0 0 0 0 0 0 0 0 1283 1283
96 ANDREA BOGLIONI M 1989 A 49 438 0 422 0 0 0 0 0 0 0 1279 1279
97 PAOLO GROSS| M 1983 B 420 426 416 0 0 0 0 0 0 0 0 1271 1271
98 GT(')E/T:*,\?NI PESENTI M 1966 D 0 412 432 423 0 0 0 0 0 0 0 1267 1267
99 WALTER VALADAJET M 1970 c 0 420 420 417 0 0 0 0 0 0 0 1266 1266
100 ANTONIO CUDA M 1966 D 415 422 428 0 0 0 0 0 0 0 0 1265 1265
101 FABIO CONTI M 1978 B 308 320 323 313 0 0 0 0 0 0 0 1264 1264
102 MIRCO DONEDA M 1973 c 413 432 0 408 0O 0 0 0 0 0 0 1253 1253
103 ALBERTO BETTINAGLIO M 1975 c 301 322 322 209 0 0 0 0 0 0 0 1244 1244
104 DANIELE PINELLI M 1972 c 0 415 421 407 0O 0 0 0 0 0 0 1243 1243
105 ENRICO RODENGHI M 1981 B 424 0 389 428 0 0 0 0 0 0 0 1241 1241
106 FLAVIO PALOSCHI M 1964 D 304 312 326 293 0 0 0 0 0 0 0 1235 1235
107 ROBERTO SEMPERBONI M 1981 B 47 397 419 0 0 0 0 0 0 0 0 1233 1233
108 GIUSEPPE FAGIANI M 1957 E 0 408 420 405 0O 0 0 0 0 0 0 1233 1233
109 VITTORIO TIRONI M 1961 D 320 208 311 207 0 0 0 0 0 0 0 1226 1226
110 PIERO MOSCATELLI M 1980 B 0 406 417 39 0 0 0 0 0 0 0 1219 1219
111 CLAUDIO ALGAROTTI M 1957 E 302 305 302 309 0 0 0 0 0 0 0 1218 1218
112 DAVIDE MAZZOLENI M 1975 c 377 414 425 0 0 0 0 0 0 0 0 1216 1216
113 ANDREA BERETTA M 1980 B 405 395 415 0 0 0 0 0 0 0 0 1215 1215
114 ROBERTO ZANGA M 1970 c 0 39 418 399 0 0 0 0 0 0 0 1213 1213
115 PAOLO PANZERI M 1965 D 395 407 409 0O 0 0 0 0 0 0 0 1211 1211
116 DAVIS COLOMBI M 1975 c 0 404 411 388 0 0 0 0 0 0 0 1203 1203
117 ALESSANDRO DOMETTI M 1982 B 310 200 312 288 0 0 0 0 0 0 0 1200 1200
118 GAETANO PELLEGRINO M 1983 B 0 400 399 397 0O 0 0 0 0 0 0 1196 1196
119 MARIO BERVA M 1954 E 264 301 320 206 0 0 0 0 0 0 0 1190 1190
120 FABIO GALLI M 1981 B 392 0 404 391 0 0 0 0 0 0 0 1187 1187
121 ANDREA DONESANA M 1973 c 396 392 394 0 0 0 0 0 0 0 0 1182 1182
122 PAOLO REDONDI M 1972 c 0 401 388 381 0 0 0 0 0 0 0 1170 1170
123 PIERLUIGI VALLATI M 1971 c 0 377 414 318 0 0 0 0 0 0 0 1169 1169
124 SIMONE GUERRA M 1976 c 202 284 301 291 0 0 0 0 0 0 0 1168 1168
125 LUCA CALEGARI M 1973 c 0 380 401 387 0 0 0 0 0 0 0 1168 1168
126 ORESTE EMANUELE M 1964 D 274 289 306 208 0 0 0 0 0 0 0 1167 1167
127 MATTEO ALBORGHETTI M 1975 c 297 278 208 200 0 0 0 0 0 0 0 1163 1163
128 MATTEO LUCCHNNI M 1971 c 378 390 379 0 0 0 0 0 0 0 0 1147 1147
129 ROBERTO RAVELLI M 1972 c 376 383 0 384 0 0 0 0 0 0 0 1143 1143
130 MARCO BERRETTA M 1977 c 371 374 38 0 0 0 0 0 0 0 0 1130 1130
131 FABIO SIGISMONDI M 1970 c 201 272 304 262 0 0 0 0 0 0 0 1129 1129
132 FABIO MONTELAGHI M 1968 c 267 283 209 278 0 0 0 0 0 0 0 1127 1127
133 EGIDIO ROTA M 1959 D 247 269 303 300 0 0 0 0 0 0 0 1119 1119



Punteggio

: Punteggio ol
Bosizione Cognome Sesso r?:;zi:lal Categoria pr;va prgva prgva pr:va prgva prgva prc7>va prc8>va prcgava prL(:la prgva (ts(:etzlzea clssghl‘iaca
scarti) (con
scarti)
134 GIANCARLO PLEBANI M 1976 c 313 288 263 250 0 0 0 0 0 0 0 1114 1114
135 CORRADO GUARNERI M 1970 c 273 279 296 266 0 0 0 0 0 0 0 1114 1114
136 STEFANO GBELLINI M 1973 c 0 369 375 368 0 0 0 0 0 0 0 1112 1112
137 LUCA MORLINI M 1982 B 38 0 349 363 0 0 0 0 0 0 0 1008 1098
138 GIANBATTISTA COMOTTI M 1967 D 260 265 284 283 0 0 0 0 0 0 0 1002 1092
139 GIOVANNI DADDA M 1965 D 279 262 278 267 0 0 0 0 0 0 0 1086 1086
140 OMAR GRAZIOLI M 1978 B 281 252 281 2711 0 0 0 0 0 0 0 1085 1085
141 ROBERTO BATTAGLINI M 1959 D 0 351 378 353 0 0 0 0 0 0 0 1082 1082
142 LUCA TRIVIA M 1971 c 250 258 287 284 0 0 0 0 0 0 0 1079 1079
143 LEDo/mDRED o FACHERIS M 1985 B 293 267 233 285 0 0 0 0 0 0 0 1078 1078
144 ENRICO CORNA M 1984 B 0 348 371 356 0 0 0 0 0 0 0 1075 1075
145 LUGI BERGAMNI M 1988 A 352 353 363 0 0 0 0 0 0 0 0 1068 1068
146 Dfm%",fl'lcoo SCIDAfa,~ M 1969 c 348 364 0 350 0 0 0 0 0 0 0 1062 1062
147 F?SH&E\SS%O MARTINELLI M 1974 c 242 255 207 264 0 0 0 0 0 0 0 1058 1058
148 GIANNI MELONI M 1968 T 0 347 353 357 0 0 0 0 0 0 0 1057 1057
149 MARCO BUSTREO M 1982 B 234 282 275 263 0 0 0 0 0 0 0 1054 1054
150 MASSIMILIANO BOSISIO M 1968 c 341 358 0 354 0 0 0 0 0 0 0 1053 1053
151 FABIO ANGELO CloccA M 1964 D 37 0 348 33 0 0 0 0 0 0 0 1040 1040
152 FULVIO PUSTERLA M 1970 c 0 328 352 347 0 0 0 0 0 0 0 1027 1027
153 DANIELE VUERICH M 1963 D 262 243 266 249 0 0 0 0 0 0 0 1020 1020
154 ANDREA COLLEONI M 1965 D 340 337 338 0 0 0 0 0 0 0 0 1015 1015
155 MAURO AGUDA M 1976 c 30 33 318 0 0 0 0 0 0 0 0 1014 1014
156 MARD LOCATELLI M 1961 D 236 250 273 253 0O 0 0 0 0 0 0 1012 1012
STEFANO
157 ROSARIO FRATUS M 1964 D 0 330 35 331 0 0 0 0 0 0 0 1011 1011
158 ALESSANDRO CAMPANA M 1954 E 218 253 282 256 0 0 0 0 0 0 0 1009 1009
159 Lucio BAZZANA M 1954 E 0 318 347 338 0 0 0 0 0 0 0 1003 1003
160 NABIL ROSSI M 1994 A 498 0 500 O 0 0 0 0 0 0 0 998 998
161 YASSIN RAZGANI M 1997 A 0 0 498 50 0 0 0 0 0 0 0 998 998
162 MAURO PREVITALI M 1978 B 494 499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 993 993
163 CLAUDIO DEL MORO M 1974 c 0 0 494 494 0 0 0 0 0 0 0 088 988
164 ANGELO ASSI M 1955 E 0 313 341 333 0 0 0 0 0 0 0 987 987
165 ANTONIO LUGI GAMBA M 1965 D 251 242 248 245 0 0 0 0 0 0 0 986 986
166 RICCARDO MAESTRELLI M 1991 A 491 0 493 0 0 0 0 0 0 0 0 984 984
167 GIANPEETRO MONDONI M 1963 D 0 321 333 327 0 0 0 0 0 0 0 081 981
168 RAFFAELE CARRARA M 1993 A 0 489 490 0 0 0 0 0 0 0 0 979 979
169 WALTER TESTA M 1992 A 488 0 0 489 0 0 0 0 0 0 0 77 977
170 GRAZIANO PIOVANELLI M 1974 c 0 334 328 315 0 0 0 0 0 0 0 977 977
171 gg\ﬁhﬁ NOZZA M 1964 D 0 309 345 323 0 0 0 0 0 0 0 977 977
172 FRANCESCO SCIMONE M 1972 c 0 314 337 324 0 0 0 0 0 0 0 975 975
173 JhaRCO. FUMAGALLI M 1982 B 482 492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 974 974
174 KHALFAOUI YASSINE M 1988 A 0 0 487 48 0 0 0 0 0 0 0 973 973
175 FRANCESCO e 1983 B 333 302 0 3% 0 0 0 0 0 0 0 971 971

176 SIMONE FORNONI M 1989 A 484 0 0 485 0 0 0 0 0 0 0 969 969



Punteggio

A totale
: ontedsio utilizzato
Posizione Cognome Sesso Data_dl Categoria J 2 g 4 Z g y 4 o i il el per la
nascita prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova  (senza classifica

scarti) (con

scarti)
177 SIMONE OPRANDI M 1990 A 480 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 968 968
178 FABIANO DAGANI M 1975 G 0 203 33 341 0 0 0 0 0 0 0 968 968
179 FEDERICO BARACHETTI M 1990 A 474 0 0 490 0 0 0 0 0 0 0 964 964

GIOVANNI

180 A BARACCHI M 1967 D 342 206 0 321 0 0 0 0 0 0 0 959 959
181 WILMER MAFFEIS M 1970 c 0 311 327 320 0 0 0 0 0 0 0 958 958
182 G'gi@ng LAZZARNI M 1981 B 469 488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 957 957
183 GIULIO VALSECCHI M 1971 c 0 0 479 472 0 0 0 0 0 0 0 951 951
184 GABREELE GUARNEERI M 1957 E 319 327 0 303 0 0 0 0 0 0 0 949 949
185 FRANCO NOZZA M 1968 c 206 319 332 0 0 0 0 0 0 0 0 947 947
186 DAVIDE CORTESI M 1987 B 0 48 0 463 0 0 0 0 0 0 0 946 946
187 MANUEL CARRARA M 1972 c 468 0 0 417 0 0 0 0 0 0 0 945 945
188 ALFREDO COSENTINO M 1966 D 465 0 475 0 0 0 0 0 0 0 0 940 940
189 MAURO AGAZZI M 1980 B 473 0 0 464 0 0 0 0 0 0 0 937 937
190 ROBERTO CASSERA M 1966 D 312 307 309 0 0 0 0 0 0 0 0 928 928
191 PIER GIORGIO NORIS M 1959 D 223 210 246 241 0 0 0 0 0 0 0 920 920
192 MATTEO PEZZOTTA M 1968 c 33 268 0 318 0 0 0 0 0 0 0 916 916
193 MASSIMILIANO MAGONI M 1974 c 0 41 0 452 0 0 0 0 0 0 0 913 913
194 LUCA CVDINI M 1982 B 456 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 903 903
195 MASSIMO SPADA M 1969 c 0 456 0 443 0 0 0 0 0 0 0 899 899
196 MARCO SANTINELLI M 1978 B 0 271 317 311 0 0 0 0 0 0 0 899 899
197 MASSIMILANO ~ CAPELLETTI M 1988 A 0 451 445 0 0 0 0 0 0 0 0 896 896
198 CLAUDIO ANDREOLI M 1966 D 266 0 315 306 0 0 0 0 0 0 0 887 887
199 GIANBATTISTA BARCELLA M 1960 D 220 190 241 225 0 0 0 0 0 0 0 885 885
200 RICCARDO NISOLI M 1969 c 200 287 305 0 0 0 0 0 0 0 0 882 882
201 EMANUELE CORTI M 1970 c 298 0 289 286 0 0 0 0 0 0 0 873 873
202 FABIO BASSI M 1978 B 213 181 240 239 0 0 0 0 0 0 0 873 873
203 SANDRO BRIGNOLI M 1975 c 435 0 437 0 0 0 0 0 0 0 0 872 872
204 FRANCESCO MAGRI M 1979 B 263 205 313 0 0 0 0 0 0 0 0 871 871
205 ROBERTO BRUNETTI M 1970 c 0 454 0 414 0 0 0 0 0 0 0 868 868
206 AGOSTINO FERRARI M 1954 E 0 280 307 280 O 0 0 0 0 0 0 867 867
207 NATALE STELLATO M 1963 D 200 193 239 232 0 0 0 0 0 0 0 864 864
208 MATTEO MATESSICH M 1972 c 205 275 288 0 0 0 0 0 0 0 0 858 858
209 LUCA SFORZA M 1982 B 0 0 435 418 0 0 0 0 0 0 0 853 853
210 GIAN PIETRO SALVITTI M 1965 D 228 208 209 205 0 0 0 0 0 0 0 850 850
211 SIMONE RVELLINI M 1995 A 398 0 449 0 0 0 0 0 0 0 0 847 847
212 LUCA TIRABOSCHI M 1979 B 275 270 300 0 0 0 0 0 0 0 0 845 845
213 PAOLO SILVA M 1974 c 418 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 841 841
214 ALESSANDRO RESTELLI M 1975 c 427 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 840 840
215 LUCA CORNICI Mo 1972 c 260 277 0 204 0 0 0 0 0 0 0 840 840
216 ALBERTO VALCARENGHI M 1977 c 0 398 442 0 0 0 0 0 0 0 0 840 840
217 DIEGO GRITTI M 1985 B 407 0 0 431 o0 0 0 0 0 0 0 838 838
218 CRISTIAN LAMPIS M 1973 c 271 0 203 270 0 0 0 0 0 0 0 834 834
219 GIUSEPPE MEDICI M 1962 D 0 417 0 416 0 0 0 0 0 0 0 833 833
220 MAURIZIO NORIS M 1957 E 0 416 0 415 0 0 0 0 0 0 0 831 831
221 LUIGI FOSCHNNI M 1965 D 196 175 228 229 0 0 0 0 0 0 0 828 828
222 ALBERTO MORIGGI M 1991 A 0 402 424 0 0 0 0 0 0 0 0 826 826



Punteggio

A totale
: ontedsio utilizzato
Posizione Cognome Sesso Data_dl Categoria J Z 4 Z g v 4 o i il el per la
nascita prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova  (senza classifica
scarti) (con
scarti)
223 TOMASO SLVA M 1968 c 272 239 308 0 0 0 0 0 0 0 0 819 819
224 SERGIO FORLANI M 1965 D 199 185 220 213 0 0 0 0 0 0 0 817 817
225 MICHELE SCANDELLA M 1969 c 0 0 412 402 0 0 0 0 0 0 0 814 814
226 ENRICO BIONDI M 1966 D 0 259 279 274 O 0 0 0 0 0 0 812 812
227 MASSIMO BASSANI M 1979 B 276 0 310 222 0 0 0 0 0 0 0 808 808
228 TARLO MACCARNELLI M 1963 D 208 144 230 223 0 0 0 0 0 0 0 805 805
ALBERTO
229 ALESSANDRO ~ DEBERNARDIS M 1963 D 250 0 272 272 0 0 0 0 0 0 0 803 803
230 ALESSANDRO CELONA M 1983 B 0 410 0 38 0 0 0 0 0 0 0 799 799
231 ALBERTO GHERARDI M 1966 D 0 45 0 373 0 0 0 0 0 0 0 798 798
232 ANDREA PEDRONCELLI M 1980 B 248 263 286 0 0 0 0 0 0 0 0 797 797
233 ANDREA CICERI M 1975 c 0 38 0 404 O 0 0 0 0 0 0 790 790
234 ROBERTO PIAZZI M 1962 D 391 0 398 0 0 0 0 0 0 0 0 789 789
235 GABREELE TONESI M 1965 D 258 257 274 0 0 0 0 0 0 0 0 789 789
236 FIORENZO PAGGI M 1949 E 197 164 216 211 0 0 0 0 0 0 0 788 788
237 MATTEO BOSCHINI M 1984 B 200 153 199 210 0 0 0 0 0 0 0 771 771
238 CLAUDIO MIRAGOLI M 1979 B 238 248 283 0 0 0 0 0 0 0 0 769 769
239 CARLO LEONI M 1969 c 256 232 277 0 0 0 0 0 0 0 0 765 765
240 PAOLO CERESOLI M 1978 B 252 0 265 247 0 0 0 0 0 0 0 764 764
241 GIORGIO ROTA M 1971 c 379 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 763 763
242 STEFANO AMBRUSCHI M 1967 D 0 0 38 379 0 0 0 0 0 0 0 763 763
243 MARCO SIRO PANZA M 1979 B 230 247 285 0 0 0 0 0 0 0 0 762 762
244 LVIO REDAELLI M 1956 E 253 241 0 259 0O 0 0 0 0 0 0 753 753
RAIMONDI
245 OTTAVIO Ao M 1973 c 0 0 390 361 0 0 0 0 0 0 0 751 751
246 MASSIMO CANTU' M 1985 B 347 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 750 750
247 RAFFAELE ZANI M 1974 c 0 378 372 0 0 0 0 0 0 0 0 750 750
248 EMANUEL CRIPPA M 1971 c 0 38 382 0 0 0 0 0 0 0 0 750 750
249 MARIO MORITTU M 1969 c 0 236 262 252 0 0 0 0 0 0 0 750 750
250 MICHELE GATTI M 1980 B 0 376 373 0 0 0 0 0 0 0 0 749 749
251 SAVINO TEDESCHI M 1976 c 383 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 747 747
052 GIAN BATTISTA FIGAROLI M 1974 c 0 0 31 38 0 0 0 0 0 0 0 747 747
253 STEFANO GARETTI M 1967 D 0 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 740 740
ANGELO
254 A BONOMI M 1972 c 0 0 370 369 0 0 0 0 0 0 0 739 739
255 LUIGI MINALI M 1972 c 226 244 268 0 0 0 0 0 0 0 0 738 738
256 GIACOMO CAPITANIO M 1975 G 38 0 377 0 0 0 0 0 0 0 0 735 735
STEFANO
257 S heone CAVAGNA M 1962 D 340 0 38 0 0 0 0 0 0 0 734 734
258 FEDERICO FERRARIO M 1966 D 0O 35 0 367 0 0 0 0 0 0 0 732 732
250 GIORGIO BAROSSI M 1968 c %3 0 368 0 0 0 0 0 0 0 0 731 731
260 GIANMARIO BARCELLA M 1964 D 0 217 264 248 0 0 0 0 0 0 0 729 729
261 GIANMARIO ROTA M 1965 D 179 154 197 197 0 0 0 0 0 0 0 727 727
262 MARCO PASQUINELLI M 1962 D 0 359 364 0 0 0 0 0 0 0 0 723 723
263 SANTO BORELLA M 1960 D 0 386 365 0 0 0 0 0 0 0 0 721 721
264 GIANBATTISTA BOLIS M 1958 D 249 233 0 238 0 0 0 0 0 0 0 720 720
MARCO
265 e BOMBARDA M 1961 D 0 240 242 237 0 0 0 0 0 0 0 719 719

266 PIETRO ROSSONI M 1947 E 232 225 261 0 0 0 0 0 0 0 0 718 718
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GAUDENZIO
CELESTINO

FELICE

GIOVANNI

COSIMO

MICHELE

SILVANO

ANGELO

PAOLO

LUIGI

ENRICO
CELESTE

GIUSEPPE

TERENZIO EZIO

FABRICE

GIOSUE

GIOVANNI

STEFANO

MATTEO

CARLO
AUGUSTO

RENATO

MARCO

MAURIZIO

PAOLO

MARIO
ALESSANDRO

ALDO

FABIO

BRUNO

PIERLUIGI

GIAN MARIO

AGOSTINO

LUCA

STEFANO

GIORGIO

ANGELO

MARIO VICENTE

MASSIMO

GIOVANNI
ANTONIO

SEBASTIANO

IVAN

MATTEO

ERNESTO

STEFANO

GIACOMO

MARIO

MATTIA

Cognome

PANSA

OBERTI

PESENTI

CALO'

CORTINOVIS

FINCO

BORDOGNA

MORETTI

ROTA

TURRI

BELOTTI

PINOTTI

JUBERT

CARMINATI

FONTANESI

CORTESI

PANZERI

SAVASTA

CONTI

MERIS

COZZAGLIO

FABBRI

BELTRAME

GERVASONI

ROVARIS

MAZZOLENI

CARMINATI

BOFFELLI

BOSI

SOMENSI

BELOTTI

BONACINA

DELDOSSI

LANDOLFI

AUSENDA

PANINFORNI

SICUSO

PESENTI

DRERA

BELLINI

CANTONI

PESENTI

REGAZZONI

RAMPINELLI

Sesso

£ £ 2 £ 2 2 £ £ < £ 2 2 2 2 2 £ £ £

= =2 £ £

£ £ 2 £ £ £ £ 8 £ £ £ £ =

<

£ £ 2 £ 2 2 £ £

Data di
nascita

1954

1965

1965

1965

1953

1965

1970

1966

1955

1939

1957

1954

1977

1975

1960

1969

1979

1967

1957

1968

1957

1972

1962

1964

1966

1955

1976

1945

1957

1982

1985

1973

1967

1980

1963

1955

1947

1975

1976

1969

1979

1960

1968

1993

Categoria

prova

175

280

329

337

210

331

317

198

294

287

307

205

224

315

303

305

2
prova

223

228

211

199

140

213

341

224

138

340

215

332

325

192

316

324

195

310

299

176

172

304

294

168

308

303

3
prova

256

259

251

190

243

339

244

245

381

324

325

231

336

319

223

226

234

229

320

225

222

321

221

4
prova

235

231

243

254

195

244

419

194

343

332

230

346

325

314

218

224

312

5
prova

6
prova

7
prova

8
prova

9
prova

10
prova

1
prova

Punteggio
totale
(senza
scarti)

715

715
713
704

700

699
698

695

695

682

676

670
669
669

661

658

657
657

653

650
648
641
638
638
637
636
633
632
629
624

619

619

618
616
615
613
612
611
611

610

Punteggio
totale
utilizzato
per la
classifica
(con
scarti)

715

715

713

704

700

699

698

695

695

682

676

670

669

669

661

658

657

657

653

650

648

641

638

638

637

636

633

632

629

624

619

619

618

616

615

613

612

611

611

610



Punteggio
totale
utilizzato
per la
classifica
(con
scarti)

Punteggio
Data di TS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 totale
nascita g prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova (senza
scarti)

Posizione Cognome Sesso

311 ROBERTO PEZZOLI M 1979 B 211 184 215 0 0 0 0 0 0 0 0 610 610
312 GIANCARLO ANDRENI M 1947 E 0 173 218 215 0 0 0 0 0 0 0 606 606
313 GIUSEPPE VECCHI M 1954 E 204 180 0 221 0 0 0 0 0 0 0 605 605
314 ALDO BREMBILLA M 1964 D 309 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 601 601
315 FEDERICO GABBIADNNI M 1954 E 0 167 219 214 0 0 0 0 0 0 0 600 600
316 MARINO COLLEONI M 1945 E 314 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 599 599
317 GIANFRANCO CORNA M 1957 E 186 0 207 204 0 0 0 0 0 0 0 597 507
318 MAURO RVA M 1978 B 321 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 595 595
319 STEFANO DALDOSSI M 1965 D 283 0 0 310 0 0 0 0 0 0 0 593 593
320 MAURO BRIGNOLI M 1966 D 0 0 314 277 0 0 0 0 0 0 0 501 591
321 MASSIMO FABBI M 1965 D 300 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 586 586
322 DARIO MAOLONI M 1948 E 181 0 206 199 0 0 0 0 0 0 0 586 586
323 DAVIDE TEDOLDI M 1977 c 261 0 316 0 0 0 0 0 0 0 0 577 577
324 MARIO coal M 1959 D 189 169 0 216 0 0 0 0 0 0 0 574 574
325 OSVALDO MOIOLI M 1954 E 0 0 204 279 0 0 0 0 0 0 0 573 573
326 GIANLUCA BERTOLA M 1960 D 195 163 214 0 0 0 0 0 0 0 0 572 572
327 MASSIMO SPREAFICO M 1973 c o 281 0 289 0 0 0 0 0 0 0 570 570
328 DARIO SCASSERRA M 1958 D 0 0 280 287 0 0 0 0 0 0 0 567 567
329 FABIO BALLO M 1964 D 284 0 o 281 0 0 0 0 0 0 0 565 565
330 CRISTIANO GARDANI M 1950 E 190 157 210 0 0 0 0 0 0 0 0 557 557
331 PIERANGELO PEZZOTTA M 1961 D 192 170 192 0 0 0 0 0 0 0 0 554 554
332 ERNESTO GHEZZI M 1963 D 0 0 257 202 0 0 0 0 0 0 0 549 549
333 MARCO BENAGLIA M 1963 D 277 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 543 543
334  MARCOCARLO PEDRUZZI M 1965 D 194 0 343 0 0 0 0 0 0 0 0 537 537
335 GIOVANNI COLOGNI M 1963 D 182 156 0 198 0 0 0 0 0 0 0 536 536
336 ANGELO DELLAPETRA M 1956 E 0 24 269 0 0 0 0 0 0 0 0 533 533
337 MASSIMO CORNALBA M 1963 D 0 0 27 265 0 0 0 0 0 0 0 532 532
338 PIERLUGI MARNI M 1958 D 0 141 194 196 0 0 0 0 0 0 0 531 531
339 DOMENICO INCAMPO M 1967 D 0 20 270 0 0 0 0 0 0 0 0 530 530
340 MARCELLO ZARBA M 1960 D 278 251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 529 529
341 MARCO AZZOLIN M 1964 D 178 149 200 0 0 0 0 0 0 0 0 527 527
342 ROBERTO BARZASI M 1973 T 265 0 0o 261 0 0 0 0 0 0 0 526 526
343 PIO oPI M 1939 E 183 142 0 201 0 0 0 0 0 0 0 526 526
344 :,\'I%TERL% MAZZOLENI M 1958 D 0 254 0 269 0 0 0 0 0 0 0 523 523
345 ROBERTO BIONDI M 1959 D 0 256 260 0 0 0 0 0 0 0 0 516 516
346 MARCO SCOLA M 1969 c 0 238 271 0 0 0 0 0 0 0 0 509 509
347 DANIELE STELLATO M 1994 A 0 0 22 257 0 0 0 0 0 0 0 509 509
348 ANTONINO LOLLO M 1990 A 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500
349 ALESSANDRO ZANGA M 1990 A 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 499 499
350 fhpacay ASSANELLI M 1990 A 0 0 499 0 0 0 0 0 0 0 0 499 499
351 LUGI FERRARIS M 1979 B 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497 497
352 IGOR RIZZI M 1972 G 0 0 497 0 0 0 0 0 0 0 0 497 497
353 LVIO RINALDI M 1976 c 0 0 0 4% 0 0 0 0 0 0 0 496 496
354 MAURO PIFFERI M 1974 c 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 495 495
355 CRISTIAN TERZI M 1978 B 0 0 0 495 0 0 0 0 0 0 0 495 495
356 FRANCESCO MASSEROLI M 1966 D 244 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 494 494



Punteggio

q totale
n Punteggio utilizzato
Posizione Cognome Data_dl Categoria J 2 g 4 Z g y 4 o i il el per la
nascita prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova (senza classifica

scarti) (con

scarti)

357 NICOLA NOZzZA M 1983 B 0 494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 494 494
358 GABRIELE CARIOLI M 1969 (o] 0 234 0 260 0 0 0 0 0 0 0 494 494
359 THOMAS CAPPONI M 1982 B 0 0 0 493 0 0 0 0 0 0 0 493 493
360 PIETRO FOPPOLO M 1992 A 0 0 489 0 0 0 0 0 0 0 0 489 489
361 EMIDIO FLAMMINI M 1957 E 0 0 255 234 0 0 0 0 0 0 0 489 489
362 DONATELLO ROTA M 1985 B 0 0 0 487 0 0 0 0 0 0 0 487 487
363 MIRKO CUNI M 1976 Cc 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 486 486
364 MATTIA BARBAGLIO M 1983 B 0 0 486 0 0 0 0 0 0 0 0 486 486

FRANCESCO
365 MASSIMO VERALDI M 1976 Cc 0 230 254 0 0 0 0 0 0 0 0 484 484
366 PASQUALE GERMANA fa€™ M 1967 D 233 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 482 482
367 MICHELANGELO MORLACCHI M 1961 D 0 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481 481
368 PIETRO SCAINI M 1970 (o] 245 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480 480
369 FABIO CODUTO M 1981 B 479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 479 479
370 DIEGO NOZZA M 1979 B 0 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 478 478
371 DAVIDE LICARI M 1972 Cc 0 218 0 258 0 0 0 0 0 0 0 476 476
372 ALESSANDRO LOTTA M 1999 A 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 475 475
373 FAUSTO TONSI M 1986 B 0 0 474 0 0 0 0 0 0 0 0 474 474
374 MAXIMILIANO QUINN M 1975 (o] 0 0 0 473 0 0 0 0 0 0 0 473 473
375 GIUSEPPE FINAZZI M 1982 B 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 472 472
376 ERIC MISTRI M 1973 C 471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 471 471
377 GIORGIO STUCCHI M 1983 B 0 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 470 470
378 MASSIMO CAMOZZI M 1965 D 0 0 0 470 0 0 0 0 0 0 0 470 470
379 EMANUELE ZENUCCHI M 1969 Cc 0 0 0 469 0 0 0 0 0 0 0 469 469
380 GIULIO RUGGERI M 1975 (o] 0 221 247 0 0 0 0 0 0 0 0 468 468
381 FRANCESCO PERSONENI M 1982 B 0 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467 467
382 STEFANO CROTTI M 1976 C 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466 466
383 PAOLO BETTINELLI M 1973 C 0 0 0 465 0 0 0 0 0 0 0 465 465
MAURIZIO
384 ALESSANDRO RICCARDI M 1968 Cc 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 464 464
385 LUCA MASTROMARINO M 1977 Cc 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 463 463
386 MAURO PILENGA M 1965 D 217 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462 462
387 DAVIDE PEREGO M 1991 A 0 0 0 462 0 0 0 0 0 0 0 462 462
388 CESARE TRESOLDI M 1965 D 0 0 0 461 0 0 0 0 0 0 0 461 461
389 DANIELE COLOMBI M 1950 E 240 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460 460
390 KAMBIZ NADJD M 1974 (o] 231 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460 460
391 ALEX SCANDOLERA M 1988 A 0 0 0 460 0 0 0 0 0 0 0 460 460
392 RIEES VAVASSORI M 1972 c 0 0 0 459 0 0 0 0 0 0 0 459 459
FRANCESCO

393 PIETRO ROMELLI M 1961 D 0 0 457 0 0 0 0 0 0 0 0 457 457
394 SIMONE VILLA M 1991 A 0 0 453 0 0 0 0 0 0 0 0 453 453
395 ANGELO DOSSELLI M 1960 D 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 449 449
396 PIETRO NEGRONI M 1957 E 0 0 227 219 0 0 0 0 0 0 0 446 446
397 MARCO PUGNI M 1968 C 0 0 0 445 0 0 0 0 0 0 0 445 445
398 MASSIMILIANO CAPELLETTI M 2017 A 444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 444 444
399 MAURIZIO SIGISMONDI M 1975 Cc 443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 443 443
400 LUCA MORALI M 1972 (o] 442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 442 442
401 EZIO BIROLINI M 1969 Cc 0 204 238 0 0 0 0 0 0 0 0 442 442



Punteggio
totale
utilizzato
per la
classifica
(con
scarti)

Punteggio
Data di TS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 totale
nascita g prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova (senza
scarti)

Posizione Cognome Sesso

402 LOCATELLI SILVIO M 1972 c 0o 191 0 251 0 0 0 0 0 0 0 442 442
403 ANTONIO APPIANI M 1968 c 215 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 441 441
404 ANTONIO SPAGLIARDI M 1962 D 0 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 439 439
405 FABRIZIO BALDIS M 1972 c 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 438 438
406 MARZIO BONDIOLI M 1983 B 0 0 0 438 0 0 0 0 0 0 0 438 438
407 MAURIZIO ACCIARDI M 1964 D 0 209 0 228 0 0 0 0 0 0 0 437 437
408 PAOLO COLONNA M 1977 c o 201 0 23 0 0 0 0 0 0 0 437 437
409 FABRIZIO FUSTINONI M 1975 c 0 0 0 435 0 0 0 0 0 0 0 435 435
410 MATTIA TIRABOSCHI M 1990 A 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 433 433
411 MARTINEZ GAMBA M 1975 c 216 214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430 430
412 CRISTIAN SANGALLI M 1984 B 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430 430
413 ANTONIO SERRATORE M 1991 A 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 428 428
414 DANIELE BRAVI M 1967 D 221 206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 426 426
415 MARCO FLACCADORI M 1966 D 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 423 423
416 GIACOMO MOLERI M 1939 E 0 188 235 0 0 0 0 0 0 0 0 423 423
417 STEFANO LENZA M 1963 D 0 203 217 0 0 0 0 0 0 0 0 420 420
418 ROBERTO FRATUS M 1990 A 0 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 419 419
419 MARCO APPIANI M 1969 c 0 183 23 0 0 0 0 0 0 0 0 419 419
420 PIEROANTONIO FALZEI M 1966 D 0 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 418 418
421 ALEX FRETI M 1974 c 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 412 412
422 IVANO CODBUE M 1975 c 4“1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 411 411
423 ALEggAGNODRO GIASSI M 1974 c 0 411 o0 0 0 0 0 0 0 0 0 411 411
424 SALVATORE ALECCI M 1974 c 0 409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409 409
425 ROBERTO MOLERI M 1973 c 0 0 407 o0 0 0 0 0 0 0 0 407 407
426 ANGELO BELLINI M 1964 D 0 174 232 0 0 0 0 0 0 0 0 406 406
427 JOHN LUCA BRESCIANI M 1971 c 0 0 0 406 0 0 0 0 0 0 0 406 406
428 GIOVANNI LOCATELLI M 1961 D 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403 403
429 CLAUDIO CAMBIANICA M 1983 B 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 402 402
430 MAURO ZANDA M 1958 D 0 178 224 0 0 0 0 0 0 0 0 402 402
431 OSCAR OPRANDI M 1978 B 401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 401 401
432 ENEA MAZZOLENI M 1987 B 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400
433 GIANMARCO LUGGERI M 1993 A 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400
434 FERRUCCIO CALSANA M 1969 c 399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 399 399
435 ANDREA AZZOLIN M 1986 B 0 0 193 203 0 0 0 0 0 0 0 396 396
436 VITTORINO INVERNIZZI M 1960 D 201 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395 395
437 GIULIANO ROSSI M 1962 D 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 394 394
438 LUGI NERVI M 1957 E 185 0 208 0 0 0 0 0 0 0 0 393 393
439 v A’{’I'_‘ET\‘CT% o VIGANO' M 1961 D 180 0 212 0 0 0 0 0 0 0 0 392 392
440 LUGH LICINI M 1952 E 212 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 391 391
441 LUCA FOSSATI M 1968 c 206 182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 388 388
442 PIERANGELO CARMINATI M 1953 E 187 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 387 387
443 uGo BUGINI M 1961 D 0 0 387 0 0 0 0 0 0 0 0 387 387
444 JURI FERAZZNI M 1971 c 0 385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 385 385
445 VITTORIO BRESCIANI M 1964 D 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 384 384
446 FLORIANO LONGHI M 1955 E 0 166 213 0 0 0 0 0 0 0 0 379 379
447 CRISTIAN PRANDI M 1984 B 0 0 o 377 0 0 0 0 0 0 0 377 377



Punteggio

q totale
n Punteggio utilizzato
Posizione Cognome Sesso Data_dl Categoria J 2 g 4 Z g y 4 o i il el per la
nascita prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova (senza classifica

scarti) (con

scarti)

448 MAURO SPELGATTI M 1970 C 0 0 374 0 0 0 0 0 0 0 0 374 374
449 MARCO ALBINI M 1985 B 0 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372 372
450 MASSIMO PLEBANI M 1964 D 369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 369 369
451 GIAMPIETRO MANGILI M 1969 Cc 0 158 211 0 0 0 0 0 0 0 0 369 369
452 SERGIO DOLCI M 1956 E 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 368 368
453 GIUSEPPE MILANI M 1948 E 177 0 191 0 0 0 0 0 0 0 0 368 368
454 RICCARDO GIUDICI M 1974 C 0 0 0 365 0 0 0 0 0 0 0 365 365
455 MICHELE FORTIS M 1966 D 0 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 363 363

EVASIO

456 CLAUDIO FONTANA M 1965 D 202 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362 362
457 MAURIZIO MISSAGLIA M 1962 D 0 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 361 361
458 GIUSEPPE PISONI M 1953 E 0 158 205 0 0 0 0 0 0 0 0 360 360
459 VLADIMIR MAFFEO M 1970 C 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 359 359
460 AESSIO ALBORGHETTI M 1976 Cc 0 0 0 359 0 0 0 0 0 0 0 359 359
461 AMINE CHAMCHOUM M 1986 B 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356 356
462 DOMENICO TERZI M 1974 Cc 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355 355
463 OSCAR IACOBONI M 1937 E 0 152 203 0 0 0 0 0 0 0 0 355 355
464 GIANLUIGI CARNITI M 1965 D 0 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 354 354
465 ANTONIO FERRARA M 1962 D 0 151 201 0 0 0 0 0 0 0 0 352 352
466 MAURIZIO BEZZ| M 1956 E 0 150 202 0 0 0 0 0 0 0 0 352 352
467 DARIO SANGALLI M 1953 E 0 148 204 0 0 0 0 0 0 0 0 352 352
468 PAOLO CELESTINI M 1977 Cc 0 0 0 351 0 0 0 0 0 0 0 351 351
469 MATTEO NAVA M 1987 B 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 350
470 GAETANO GADALETO M 1980 B 349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349 349
471 PAOLO BONACINA M 1988 A 0 349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349 349
472 GIUSEPPE RASMO M 1974 Cc 0 0 0 348 0 0 0 0 0 0 0 348 348
473 AURELIO RAMPINELLI M 1966 D 345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 345 345
474 CORRADO BOSCHINI M 1989 A 0 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 344 344
475 CARMELO VENTRE M 1966 D 0 146 198 0 0 0 0 0 0 0 0 344 344
476 GIULIO ANDREA MAFFIOLETTI M 1943 E 0 147 196 0 0 0 0 0 0 0 0 343 343
477 SIMONE GNAN M 1966 D 0 0 342 0 0 0 0 0 0 0 0 342 342
478 ENRICO VASSALLI M 1962 D 0 0 0 340 0 0 0 0 0 0 0 340 340
479 LUIGI PATELLI M 1958 D 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 339 339
480 ANDREA ARMANNI M 1989 A 0 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 339 339
4g1  LUCAOSVALDO CASATI M 1963 D 0 0 0 339 0 0 0 0 0 0 0 339 339
482 MARCO LANFRANCHI M 1974 C 0 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 338 338
483 EUGENIO BEZZI M 1958 D 0 143 195 0 0 0 0 0 0 0 0 338 338
484 MANUEL PREVITALI M 1979 B 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 336 336
485 RENATO ZANELLI M 1951 E 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 335 335
486 LUIGI MORETTI M 1958 D 334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 334 334
487 GIAN BATTISTA GAMBIRASIO M 1959 D 0 0 0 334 0 0 0 0 0 0 0 334 334
488 MARCO VEZZOLI M 1978 B 332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332 332
489 MATTEO FENAROLI M 1971 C 0 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 331 331
490 MASSIMO ANSELMI M 1981 B 0 0 331 0 0 0 0 0 0 0 0 331 331
491 GIAN MARIO MERELLI M 1950 E 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 327 327
492 DIEGO ROTA M 1992 A 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 326 326
493 VO CHIAPPARINI M 1959 D 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 325 325



Punteggio

q totale
n Punteggio utilizzato
Posizione Cognome Sesso Data_dl Categoria J 2 g 4 Z g v 4 o i il el per la
nascita prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova (senza classifica

scarti) (con

scarti)
494 IVAN ALBANI M 1969 (o] 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318 318

MONER
495 JOSE SANCHEZ M 1970 Cc 0 317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 317 317
496 CLAUDIO RAVANELLI M 1980 B 0 0 0 317 0 0 0 0 0 0 0 317 317
497 MASSIMO CASATI M 1956 E 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 316 316
498 MATTEO LORENZI M 1971 (o] 0 0 0 316 0 0 0 0 0 0 0 316 316
499 ANGELO BERTOLI M 1951 E 176 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315 315
500 LUCA MAPELLI M 1980 B 0 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315 315
501 ALFREDO NAVA M 1962 D 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 311 311
502 CLAUDIO MARCIONI M 1963 D 0 0 0 307 0 0 0 0 0 0 0 307 307
503 LUCA PREVITALI M 1974 Cc 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306 306
504 FABIO MAZZOLA M 1965 D 0 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306 306
505 MARCO GASPARINI M 1973 Cc 0 0 0 304 0 0 0 0 0 0 0 304 304
506 PAOLO BREMBILLA M 1967 D 0 0 0 302 0 0 0 0 0 0 0 302 302
507 SIMONE LOCATELLI M 1972 Cc 0 0 0 301 0 0 0 0 0 0 0 301 301
508 LUCIANO CARMINATI M 1971 Cc 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 300
509 ALESSANDRO AGAZZI M 1987 B 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299 299
510 VIRGILIO MONELLA M 1955 E 0 0 295 0 0 0 0 0 0 0 0 295 295
511 MARIO BONALUMI M 1981 B 0 0 0 295 0 0 0 0 0 0 0 295 295
512 SIXEOMO MONDNI M 1972 c 0 0 202 0 0 0 0 0 0 0 0 292 292
MARIO
513 ANDREA NOZZA M 1949 E 0 291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 291 291
514 STEFANO MAFFIOLETTI M 1971 (o] 0 0 291 0 0 0 0 0 0 0 0 291 291
515 PIERANGELO VALSECCHI M 1970 Cc 0 0 290 0 0 0 0 0 0 0 0 290 290
516 DANIELE MAPELLI M 1962 D 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 289 289
517 MARCELLO BARLABA M 1965 D 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 286 286
518 ALESSANDRO VISMARA M 1982 B 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285 285
519 GIOVANNI FUSARO M 1988 A 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 282 282
ADRIANO
520 CLAUDIO FENILI M 1959 D 0 0 0 282 0 0 0 0 0 0 0 282 282
521 ALESSIO MANDELLI M 1972 Cc 0 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276 276
522 CLAUDIO GARDANA M 1965 D 0 0 276 0 0 0 0 0 0 0 0 276 276
523 PAOLO LORENZI M 1970 Cc 0 0 0 276 0 0 0 0 0 0 0 276 276
524 MASSIMILIANO MIRABELLI M 1973 Cc 0 0 0 275 0 0 0 0 0 0 0 275 275
525 ROBERTO BEZZI M 1970 Cc 0 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 273 273
526 NICOLA DE GIOSA M 1970 (o] 0 0 0 273 0 0 0 0 0 0 0 273 273
527 DANIELE DONADONI M 1966 D 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270 270
528 MARCO BOSCHINI M 1977 C 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268 268
529 MASSIMO ARSUFFI M 1975 Cc 0 0 0 268 0 0 0 0 0 0 0 268 268
530 FEDERICO VILLA M 1981 B 0 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261 261
531 ENRICO MERISIO M 1978 B 0 0 258 0 0 0 0 0 0 0 0 258 258
532 ROBERTO ROTA M 1964 D 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255 255
SEVERO

533 GIUSEPPE ARNOLDI M 1961 D 0 0 0 255 0 0 0 0 0 0 0 255 255
534 LORENZO TICOZZI M 1966 D 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 254
535 FRANCESCO LEGRENZI M 1969 Cc 0 0 253 0 0 0 0 0 0 0 0 253 253
536 EMAUELE BERTOLI M 1976 (o] 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246 246
537 LUIGI ESPOSITO M 1973 Cc 0 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246 246
538 GIOVANNI RAVASIO M 1964 D 0 0 0 246 0 0 0 0 0 0 0 246 246



Punteggio

q totale
n Punteggio utilizzato
Posizione Cognome Sesso Data_dl Categoria J 2 g 4 Z g v 4 o i il el per la
nascita prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova prova (senza classifica

scarti) (con

scarti)

539 GIOVANNI NOZZA M 1964 D 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243 243
540 MATTEO VALOTA M 1988 A 0 0 0 242 0 0 0 0 0 0 0 242 242
541 MARCO GOLINO M 1972 C 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241 241
542 DAVIDE RHO M 1977 Cc 0 0 0 240 0 0 0 0 0 0 0 240 240
543 MARCELLO COMOTTI M 1970 C 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 239 239

ANDREA
544 ALBERTO MOIOLI M 1977 C 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 237
545 DIEGO INVERNIZZI M 1981 B 0 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 237
546 MARCO MANDELLI M 1955 E 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235 235
547 GIUSEPPE GALLI M 1971 C 0 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231 231
548 SIMON PERACCHI M 1988 A 0 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 227 227
549 ELIO TRUSSARDI M 1957 E 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225 225
550 LUCIANO CAPOFERRI M 1966 D 0 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222 222
551 CLAUDIO PRIVITERA M 1951 E 0 0 0 220 0 0 0 0 0 0 0 220 220
552 ROSARIO BARATTI M 1948 E 219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219 219
553 ENRICO PANZA M 1966 D 0 219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219 219
554 MAURIZIO CATTANEO M 1959 D 214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 214
555 STEFANO BELOTTI M 1968 C 0 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212 212
556 LORENZO VERONESI M 1969 C 0 0 0 212 0 0 0 0 0 0 0 212 212
557 GILBERTO MAGONI M 1960 D 0 0 0 209 0 0 0 0 0 0 0 209 209
558 TARCISIO MAZZOLENI M 1947 E 0 0 0 208 0 0 0 0 0 0 0 208 208
559 ENRICO ROTA M 1965 D 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 207 207
560 ALFREDO TRESOLDI M 1973 C 0 206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206 206
561 GAETANO PASETTI M 1950 E 0 0 0 206 0 0 0 0 0 0 0 206 206
562 PABLO GARDANI M 1979 B 0 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202 202
563 PAOLO COMOTTI M 1973 Cc 0 0 0 202 0 0 0 0 0 0 0 202 202
564 FABIO VAZZATI M 1984 B 0 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 197 197
565 ZEFIRO MONTICELLI M 1954 E 0 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 196 196
566 ZAVERIO ZAMBLERA M 1960 D 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193 193
567 FABIO CORNA M 1972 C 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 191 191
568 PIETRO LUIGI FINARDI M 1967 D 0 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189 189
569 CRISTIAN GIARDINI M 1973 C 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188 188
570 FABIO TAORMINA M 1972 C 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184 184
571 LUCA GERVASONI M 1972 Cc 0 177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 177 177
572 PAOLO BELOTTI M 1961 D 0 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171 171
573 GIOVANNI BORNAGHI M 1947 E 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165 165
574 PIERLUIGI PAGANI M 1969 C 0 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162 162
GIUSEPPE

575 MARIA DINOIA M 1974 C 0 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161 161
576 GIACOMO TESTA M 1949 E 0 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159 159
577 MICHELE PAVAN M 1974 C 0 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145 145



	CLASSIFICA MASCHILE FOSSO BERGAMASCO 2017

